21/11/2022 08:35 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2310280&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 421/2022 - PRAD (11.00.15)
(Identificador: 202638210)

Nº do Protocolo: 23111.055759/2022-04

Teresina-PI, 21 de Novembro de 2022.

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA/CCS

Título: RE.: Nomes para formação de comissão de contratação de materiais odontológicos

Senhores(as),

Encaminhamos resposta com a portaria, publicada no Boletim de Serviços, para que seja encaminhada aos
membros da equipe, haja vista que não identificamos a descrição dos emails dos referidos.
Informamos ainda que o processo seguirá na data de hoje, também para a equipe de planejamento.

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 135/2022 - DOR/CCS (11.00.23.05)

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

PORT 115_PRAD_PUBLICADA.pdf baixar.

(Autenticado em 21/11/2022 08:28)
EVANGELINA DA SILVA SOUSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2630268

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.256 21/11/2022 08:35

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4857010&key=28defae1d7fbf50b531bfe0642b3a733